
Snilouva o spollll)ráci
při realizaci akce

Valdštejnské slavnosti 2019
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v platném znění

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspčvková organizace
adresa: Divadelní llálně.sli 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: řediteleni MLJJr. Janeni Svobodou
IČO: 00078042
(dci/ejen ,, divadlo ")

a

Sdl'užel)í Bohéin 5.l".o,
Přepeře 245
>12 61
IČ: 0'/"/36771
DIČ. CZ07736771

Plátce 15% DPH
(dálejen ,, p'aríner ")

(dá/ejen tak¢ i ,,sn?/uvni struny ")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o sl)olul)ráci

Článek l
Předmět a účel smlouvv

l. Předmětein sn]louvy je obecné stanovení podmínek realizace. a spolupráce
smluvních stran na zajištäii akce Valdštejnské slavnosti 2019.

2. Touto smlouvou se sl1]luvni strany zavazuji k vzájemné spolupráci a součinnosti
při realizaci va|dšt¢iľ)ských slavnosti konaných od 30. 8. 2019 do 31. 8. 201 9.



3. ľjčelem smlouvy je zajistit důsto.jný a nerušený průběh Valdštejnských slavností
20 19 pro širokou veřejl]ost.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Sl]1[uvl]í strany se Lavazu.ií zabeLpečil realizaci a průběh Valdštejnských slavností
2019 pro širokou veřejnost v temiinu od 30. 8. 2019 do31. 8. 20 19 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
l) ohlášeni akce a zaplacení autorských práv die platného zákona
2) pojištčni akce
3) zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konáni akce
4) zajištěni tržiště, pódia, ozvučeni a osvětleni, LED obrazovku
S) denióntáž tržiště, pódia, ozvučení a osvčtlení, LEI) obrazovky
6) nebytový prostor pro ša1nu
7) konipletni příkon elektrické eľ1crgie bčhem akce
S) uveřejnění partnerů akce
9) tribuny a lavičky pro diváky
10) dodávku vody

·y ·1 l) prostor hradu pro vojenské lcženi armády a um,ístčni koni, včetně zaiištčn.í
vody. toalet a podestýlky
12) externí l)e2.pečj]ostní agellluru pro ostrahu prostoru náměstí v době jeho
uzavření, a to po celou dobu konáni akce
13) d(?statečnou hlídkovou činnost Městské policie v době konání akce
14) dostatečl1.ou hl.ídkovou činnost příslušníků hasičského sboru a zdravotní
služby po celou dobu konání akce
15) štěrkovou plochu pro rytířský turnaj o rozniěru 30x 10 ni
16) odpadkové koše + pravidelný odvoz odpadu
17) úŔlid náměstí před, během a po ukončení akce
18) propagaci na webových stránkách měs'ta Chebu í- kornplettii reklamní
kampaň akce
19) provoz veřejnýcIi toalet po celou dobu konání akce
20) parkování pro interprety, trhovce a produkci
21) ubytování účinkujícícli - Valdštejnské družiny
22) zabezpečeni trasy průvodu 3 l. 8. 2019
23) scCnář celé akce včetně za,jištěni účinkujících mimo program dodaný
Miroslaveni Knčborten] (viz.b))



b) pai1na' - Nliroslav Kněbort na své náklady zabezpečí mininiáln.ě v tomto
ro7.sahll:

l) rekvizity a materiál: zapůjčení a doprava dobových praporů s rodovým znakem
a praporů na nazdobení pódia l 3 x 9 m - 4ks/, za.jištění střelného prachu
2) účinkuiíci: Valdštejn s druŽinou - Valdštejn " sekretář, hrabě Kinský s chotí,
pěší i jíZdní na koni pro slavnostní příjezd vévody, účast na průvodech a dalších
prograinech dle scénáře doclanCho divadlem;
Valdštejnova kavalerie - 2x ,jezdeckC oddíly se speciálně cvičenými koňmi pro
průvody, souboje a bitvy (6 "ystro,jených a vyzbrojených kyrysníků na koních 2x
koně pro vévodu se sekretářem - 2 štolbové pro program ukázky výcviku
vojenských koni na námčsti 2x, účast v průvodech, účast v bitvě, účast ve
vo,jenském ležení vévodovy armády;
Valdštejnova armáda (cca. 50 osob) - vévodova osobní stráž, elitní jednotky
niušketýrů. pikcnýrů, halapaňniků, skupina dělostřelců. bubeníci, praporečníci,
111arkylánky, střelci, kavalíři pro dobový vojenský tábor včetně kuchyní, příjezd
vCvody a průvody. představeni skupin dle scCnářc;
skupinu' pro rytířský turnaj na koních
3) kompletní program včetně účinkujících: rytířský turnaj na koních - ukázka
dřcvcovCho souboje na koních s dřevci, ukázka rytířských dovedností, zbrojí a
zbraní, ukázka soubojů na k.onich, ukázka ovládání a poslušnosti koní;
závěrečnou bitvu včetně ohňové show - dobývání hradu švédským vojskem,
kornpot)ovaný příběh s pj'rotech.nickýrni efekty. sccnický hudební a zvukový '
aoMovod, profesionální pyro agentura. '

Smluvní' strany se zavazují, že ke dni zahájení
zajistí splnění všeCli 'nutných úkonů a opatřeni
nerušcný a důstojný průběh.

Valdštejnských slavností 2019
potřebných pro jejich zdárný,

("lánek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

l. Partnerovi náleží odměna 300 000 KČ l 15% DPj:-I dle položkova1o rozpočtu
uvSdena)o v příloze této smlouvy pokrývaiici náklady dodáni služeb llvedenýeh
v ( lánku ll, odst. l b.

2. C)dměna.ic splatná dva týdny před akcí ValdštejnskC slavnosti 20 19 po přcdloženi
fäktury od partnera.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu sn:iluvních stran a sjednává sc
na dobu určitou do 31. 8. 2019.



V

(Jánek lV.
Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povirniosti part.nerem dle předmětu smlouvy může divadlo
uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou nesplněnou povinnost dle
této snilouvy samostatně, a to i opakovaně.

2. Smluvrii pokutu zaplatí paílner vedle škody, která vznikne v důsledku porušení
smluvního závazku.

3, Bude-li divadlo, jako dlužník provozovatěle, v prodlení s placením faktury, může
provozovatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 "l, dlužné částky za každý den
prodlení.

4. Splatnost smluvních pokut ,je 14 kalendářn i'ch dnů od prokazatelného doručeni
penalizační fáktury. V případě, že partner neprovede úhradu této faktury
v tern]ínu, je divadlo oprávnčno provézt vzájernný zápočet pohledávek.

Článek V
Závěrečná ujednání

1. Snilouva může být ukončena vzá!iel11noll dohodou smluvních stran.
2. Zníěny a doplňky této smlouvy moiiou být provádčny pouze písemn¢, fôrinou

"dodatku.
3. Smluvní strany se zavazu,jí řešit případné spory v"Lájelnn(ju dohodou. Sínluvni

strany sC dohodly, že případné soudní spory vzniklé 7 této smlouvy budou řešeny
podle platné právní úpravy včcnč a místně příslušnými orgány Č:eské republiky,
a sjednaly, že v souladu s ustanovenítn § 89a zákol1a č. 99/1963 Sb. obča11ský
soudní řád. ve znění"pozdějších předpisů, že v případě .jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou. je místně příslušnýin soudem místně příslušný soud divadla.

4, Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu obou sn]luvl1.ích stran. Snilouva
nabí'vá účimiosti nejdříve dnem u\'eřejněl1í prosti'e(lnictvin] registru smluv dle

ď

zákona č. 340/2015 Sb., o z\'lášt11ícl1 podniinkách účinnosti nčktcrých smluv,
uveřejňování těchto snihív a o registru smluv, Divadlo se zavazu.je realizovat
zveřejnění této smlouvy v předn'lětnéln registru v souladu s uvedeným zákonem.

5. Snilouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze sniluvních stra.n.
6. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právni al1i faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle
připoj ují své podpisy.

7. Tato smlouva je ll7.avřcna v souladu s ustanovením ČI. XVI. odst. 1 písm. e)
Směrnice č. 10/2019 o zadáváni veřejných zakázek ničstem Cheb a právnickými
osobami zřízenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady



lňčsia (."'i\{·|j(| Č. :á 3:i l() 'r' S "2019 dne 28. 3. 201 9, a .je.jí uzavřeni bylo schváleno
ředitelen \)ll.';'.|)i7.acc' 1(1. 4. 2019.

č. l ·- pdož.kový rozpočet

,ĺ'. ,'A' lý
r

hl("l,)r. Jan S\Qboda
Řcjitc! 7:i|):ľd(ľí'eskéh() diva.dla v Chebu

' '""' """' " '"' ' "'"""' 27'""'""" '"" ' '
... ""' Mir(')sla\' Kněbo "

Atkr. Antonín J alovec, starosta

r


